UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /SXD- KT&VLXD

V/v góp ý dự thảo “Phương pháp

khảo sát, thu thập thông tin liên

quan đến giá vật liệu xây dựng,

thiết bị công trình phục vụ công

bố giá”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày       tháng 11 năm 2022

                         Kính gửi:

- UBND các huyện, thành phố;

- Các Sở: Tài chính, Giao thông vận tải, Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, Công thương;

- Các Ban QLDA ĐTXD chuyên ngành của tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh.

Thực hiện theo yêu cầu của Bộ Xây dựng tại văn bản số 4920/BXD-VP

ngày 02/11/2022 về việc góp ý vào dự thảo “Phương pháp khảo sát, thu thập

thông tin liên quan đến giá vật liệu xây dựng, thiết bị công trình phục vụ công bố giá”.

Sở Xây dựng đề nghị UBND các huyện, thành phố, các Sở, các Ban quản

lý dự án đầu tư xây dựng chuyên ngành của tỉnh, Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh

nghiên cứu các nội dung trong công văn số 4920/BXD-VP ngày 02/11/2022 của

Bộ xây dựng và gửi ý kiến tham gia góp ý về Sở Xây dựng trước ngày

23/11/2022 để tổng hợp gửi Bộ Xây dựng theo yêu cầu.

(Có công văn số 4920/BXD-KTXD gửi kèm theo)./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- UBND tỉnh (b/c)

- GĐ, các PGĐ;

- Lưu: VP, KT&VLXD

   (NTT.Thảo)

GIÁM ĐỐC

Hoàng Đức Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T11:08:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Doãn Văn Hà<hadv.soxd@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-10T16:26:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Hoàng Đức Khánh<khanhhd.soxd@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T16:38:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Xây dựng<soxaydung@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T16:39:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Xây dựng<soxaydung@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T16:39:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Xây dựng<soxaydung@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!